126

pdeles sicut celsitudines nros ei q
 cupiunt unde q admittit volup ad
 supra iudicat de pdeca trise q rca
 dany dicitur aut dicitur videtur roun
 adorauerit redactu suo adoraco
 dicit et ante cu qui liauerit se e
 deces dicit dicit et horem immortale
 resurrexisse quida aut dubitauit
 tunc ipse rei nouitate quod dubitaco
 nray aug pdes p dago pr q erat ubi
 ali q apli q omib erat ia rificari
 caa rthomas q mi eos fuit magis m
 edulub dubitaco quid dicitur mo
 pdt fuit q fmao q quo amplius
 dubitauerit eo pliaz miferit et
 q veris pdauerit eo fm q ediderit
 et no p nray pd corroborauerit
 pd caa heticord fctima de puce t
 tuit piy aut et elemes dgy edices
 m pde a pterat et pd cord rebonit
 ac dubios ad pd reducat et dicit
 cord excludit mtimas cu ad pcam
 gloria puenit In nra dicitur
 aufferet acerbibus cord accedes
 locaty et ab adificatib dubios de
 sua dicit dicens data est m ad pias
 nro et mtra q lig rpp q addi
 mtate ad cno dicitur qe ptae et
 m qd q admittit qe ptae ptae
 et m q mado et mtra aucto rtaue
 in opcaue no qur an rry sua
 sed no luit passibilitati esse subiecty
 pte nray redpcoy qe q loq apte
 quaitas in quo mcorat q paulo
 m q ad angelis no apte dimitat m q
 pte qe r pte et co rpb rca t i di
 mite taly qe pte aut filius aut
 sed pte qe qe pte et filius et pte
 sancty In Aug data est r tmtas
 m pte pte ut ipse filio ut ipse spu
 pte qe qe pte m pte et filio et spu
 pte qe qe pte pte dimitat pte
 pte cu pte et spu pte cupit sup
 oia pte quaitate omi rca et me
 ca oia pte accepit et oia rman
 sus fuit tradita ut qe ipse q m pte

est mado domine et mtra qe cu ptae
 mado coronadi quos vlt et mtra di
 gendi quoscuq vlt q et ubi ptae
 vlt et q rca ptae rplius quippe
 dei rgt filio dei qe dimitas rca m
 vlt q pte cu pte possida no pte
 f mtra sed oia mado ptae accepit
 qe m quaitate ex altaty adde pte pte
 qe collocat et sup omib angelos eleuat
 no q pte qe dicit qe sup de no
 ut mcorat qe omi genu pte ce
 lestatu rca et m pte no pte sup
 omi qe nra pte sed oia sup omi
 angelos pte rca cu qe m ut
 angelos pte qe ut na filio di dicit
 possit nra pte cui apte dicit qe
 qe qe filio meo dulcis m qe madi
 qe pte rca qe pte ut angelos
 dicit qe ut mcorat eius filio pte
 mado m pte pte deo de quo pte aut mo
 qe rca quo alia salus neq cu aliud
 no dicit qe pte qe qe m qe pte
 nos saluos pte rca quippe qe apte
 accepit qe rca dicitur oia qe donauit
 qe aut pte pte data pte no pte
 sed omib pte accepit colligit
 vlt com m pte pte pte pte
 cutes pte dicit pte omib gentes
 qe oia rca qe pte pte pte
 pte pte qe pte pte pte pte
 magis et pte pte pte pte
 dicit Lucas qe qe qe negligentib q
 ire noluit dicit qe qe qe qe qui
 dicit nra et oia pte pte
 qe qe qe qe pte pte pte pte
 qe ad aliq vadit baptizat eos qe
 nra qe rca pte pte pte pte
 no pte mtra mtra dei pte
 pte pte pte pte pte pte pte
 pte pte pte pte pte pte pte
 qe pte dicitur pte pte pte
 qe pte dicitur pte pte pte pte
 ut id dicit pte pte pte pte
 pte qe qe pte pte pte pte
 sed familiari pte pte pte pte
 mutata fuit pte pte qe apli
 baptizat pte pte ut no pte